Администрация  Мордовского района

                                            Тамбовской области

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      11.05.2022                            р.п. Мордово                                 № 241

О внесении изменений в постановление администрации района от 17.03.2022

№132 «Об утверждении видов и объемов общественных работ в Мордовском

районе на  2022 год»

На основании письма Тамбовского областного государственного

казенного учреждения «Центр занятости населения №1» от 11.05.2022 № 220,

администрация района постановляет:

1. Внести в постановление администрации района от 17.03.2022 №132

«Об утверждении видов и объемов общественных работ в Мордовском

районе на 2022 год » следующие изменения:

раздел «Торговля, общественное питание, материально-техническое

снабжение и сбыт» дополнить словами «Работа в стационарных и

нестационарных торговых объектах (неквалифицированная помощь

продавцам, работа администратором зала, работа помощником продавца);

Работа на предприятиях общественного питания (кухонные работы, мытье

посуды, неквалифицированная помощь поварам, работа администратором

зала, работа официантом, работа помощником повара)»;

раздел «Другие направления трудовой деятельности» дополнить

словами "Вспомогательные работы, связанные с делопроизводством (учет и

оформление документов)».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте  сетевого издания

«ТОП 68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 17.03.2022 года.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить

на  заместителя  главы  администрации  района  С.А. Полунина.

      Глава Мордовского района                                                  С.В. Манн

http://www.top68.ru/